

COST PER SERVICE GUIDE

CND™ SHELLAC®
BRAND 14+ DAY NAIL COLOR



DESCRIPTION	SIZE	MLS PER SERVICE	SERVICES PER CONTAINER	SALON PRICE	COST
-------------	------	--------------------	---------------------------	----------------	------

CND™ SHELLAC® APPLICATION & REMOVAL

CND™ SHELLAC® Base Coat	12.5ml	0.21ml	59	\$46.95	\$0.80
CND™ SHELLAC® Color Coat	7.3ml	0.37ml	20	\$29.95	\$1.50
CND™ XPRESS5™ Top Coat	15ml	0.38ml	40	\$46.95	\$1.17
CND™ Foil Remover Wraps	250pk	10 wraps	25	\$36.95	\$1.48
CND™ SHELLAC® Nourishing Remover	946ml	23.07ml	41	\$36.95	\$0.90
TOTAL COST PER SERVICE					\$5.85

DESCRIPTION	SIZE	MLS PER SERVICE	SERVICES PER CONTAINER	SALON PRICE	COST
-------------	------	--------------------	---------------------------	----------------	------

CND™ SHELLAC® APPLICATION & REMOVAL

CND™ SHELLAC® Base Coat	12.5ml	0.21ml	59	\$46.95	\$0.80
CND™ SHELLAC® Color Coat	7.3ml	0.37ml	20	\$29.95	\$1.50
CND™ XPRESS5™ Top Coat	15ml	0.38ml	40	\$46.95	\$1.17
CND™ Foil Remover Wraps	250pk	10 wraps	25	\$36.95	\$1.48
CND™ SHELLAC® Nourishing Remover	946ml	23.07ml	41	\$36.95	\$0.90
TOTAL COST PER SERVICE					\$5.85

DESCRIPTION	SIZE	MLS PER SERVICE	SERVICES PER CONTAINER	SALON PRICE	COST
-------------	------	--------------------	---------------------------	----------------	------

CND™ SHELLAC® APPLICATION & REMOVAL

CND™ SHELLAC® Base Coat	12.5ml	0.21ml	59	\$46.95	\$0.80
CND™ SHELLAC® Color Coat	7.3ml	0.37ml	20	\$29.95	\$1.50
CND™ XPRESS5™ Top Coat	15ml	0.38ml	40	\$46.95	\$1.17
CND™ Foil Remover Wraps	250pk	10 wraps	25	\$36.95	\$1.48
CND™ SHELLAC® Nourishing Remover	946ml	23.07ml	41	\$36.95	\$0.90
TOTAL COST PER SERVICE					\$5.85